

Formularul nr. 7

Obiectivul: rl.TELENESTI

Obiectul: Primaria comunei Banesti raionul Telenesti

Devizul: Reparatia capitala a acoperisului Casei de cultura din s Banesti rl Telenesti

Deviz local Nr. 18.15.1

Valoarea de deviz 1 789 388,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
					6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.foi de ardezie	m2	1800	37,72	67896
					36,72	66096
2	RpCH3 2B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate.	m2	1135	23,39	26547,65
					19,89	22575,15
3	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.sipci din lemn 120*30	m2	1800	10,68	19224
					9,18	16524
4	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor.	m3	6,4	208,4365	1333,994
					202,1565	1293,802
5	TrB01A 1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m.	t	74	56,7756	4201,394
					56,7756	4201,394
6	TrI1AA0 2C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau	t	74	23,6565	1750,581
					23,6565	1750,581
7	TsI50A1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t	74	27,3	2020,2
					0	0
8	RCsB21 B	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm.k=0.4	buc	150	12,4639	1869,588
					2,9439	441,588
9	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.A2	kg	66,7	41,5106	2768,757
					11,0397	736,348
10	RpCB0	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri,	m3	18,04	2000,0793	36081,431

	3C	cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton marfa C16/20 M250			388,8048	7014,039
11	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	90,2	98,135	8851,777
					61,2	5520,24
12	RpCD0 1D	Armaturi din otel-beton OB 37, cu diam de pina la 8 mm inclusiv, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor in plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	290,4	23,1649	6727,087
					5,2099	1512,955
13	RpCD0 2D1	Armaturi din otel-beton PC 52, cu diam barelor de peste 8 mm, fasonate in ateliere de santier si montate in elemente de constructii existente, fasonarea si montarea armaturilor pentru plansee drepte, stilpi, grinzi etc.	kg	801	25,0626	20075,151
					5,3676	4299,456
14	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4	kg	76,23	41,5106	3164,353
					11,0397	841,556
15	CE41A	Montarea capriilor cu tratament antiseptic.	m3	25,03	7536,7076	188643,791
					1262,6276	31603,569
16	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	17,26	6563,2925	113282,429
					1179,2925	20354,589
17	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, caprii, cosoroabe.	m3	42,3	248,1745	10497,781
					44,6845	1890,154
18	CE30A	Astereala la invelitori din tigla, din grilaj 100*30 h V=13.38m3	m2	1770	51,275	90756,75
					15,045	26629,65
19	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. contrasipci 50*30mm	m3	2,91	6563,2925	19099,181
					1179,2925	3431,741
20	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, caprii, cosoroabe.	m3	16,29	248,1745	4042,763
					44,6845	727,911
21	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascuse cu paste antiseptice: ferme, arce, caprii.	m3	16,29	52,6425	857,546
					13,1425	214,091

22	CE42A	Executarea lucarnelor.	buc	2	1543,3259	3086,652
					346,1259	692,252
23	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.pelicula anticondens	m2	1770	23,826	42172,02
					13,064	23123,28
24	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.tabla cutata gros 0.5mm	m2	1770	225,2938	398769,938
					61,2	108324
25	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.grinda de streasina decorativa 100*50mm	m3	1,63	6563,2925	10698,167
					1179,2925	1922,247
26	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,63	248,1745	404,524
					44,6845	72,836
27	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple.lambriu din lemn	m2	203	129,7946	26348,294
					13,0286	2644,796
28	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .	m2	203	77,72	15777,16
					52,57	10671,71
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100mm cot de jgheab 12 buc	m	190	193,3407	36734,741
					15,3	2907
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.d100mm	m	170	184,389	31346,13
					17,85	3034,5
31	CK26B	retinator de zapada	m	185	78,9524	14606,194
					20,9024	3866,944
32	CK26B	lacrimar pentru uluc tabla vopsita t=0.5mm l=200mm	m	190	63,9524	12150,956
					20,9024	3971,456
33	CK26B	coama tabla l=300mm	m	120	88,9524	10674,288
					20,9024	2508,288
34	CK26B	cornier de margine tabla vopsita t=0.5mm l=300	m	50	83,9524	4197,62
					20,9024	1045,12
35	CK26B	dolie tabla vopsita t=0.5mm l=500	m	12	83,9524	1007,429
					20,9024	250,829
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: bara de protectie	kg	950	36,817	34976,15
					11,024	10472,8
37	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina	t	0,95	1058,4508	1005,528

		a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,			338,5508	321,623
38	CK26A	Grila ventilare pentru acoperis latimea 100mm banda din PVC special rezistenta la razele UV	m	190	83,1096	15790,824
					18,7996	3571,924
39	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm.	buc	30	44,5919	1337,757
					8,9369	268,107
40	CK35A	Bulon M16 cu saiba	buc	30	9,8855	296,565
					7,8855	236,565
41	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare metalice	kg	170,6	34,1885	5832,558
					8,3955	1432,272
42	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice,	t	0,17	1058,4508	179,937
					338,5508	57,554

Total ore manopera (ore)	7750,4083
Total greutate materiale (tone)	0

Total		1297085,634
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	95773,18
Total		1392858,814
Cheltuieli de transport	3,0000%	26479,388
Total		1419338,201
Cheltuieli de regie	3,0000%	42580,146
Total		1461918,347
Beneficiu de deviz	2,0000%	29238,367

Total General fara TVA	1491156,71
TVA (20%)	298231,34
TOTAL GENERAL	1789388,05
Inclusiv salariul	399054,915

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)